РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 февраля 2021 № 17-р

Об использовании сокращенного наименования должности

В целях обеспечения бесперебойной работы и функционирования

Финансового управления Мысковского городского округа, его взаимодействия  с

органами государственной власти Российской Федерации, органами

государственной власти субъекта Российской Федерации, органами местного

самоуправления, иными организациями и учреждениями независимо от форм

собственности, а также организацией внутреннего документооборота,

руководствуясь Уставом Мысковского городского округа:

1. Разрешить использовать сокращенное наименование должности

«Заместитель главы Мысковского городского округа по финансам - начальник

Финансового управления Мысковского городского округа», утвержденной решением

Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 27.01.2021 № 1 «Об

утверждении структуры администрации Мысковского городского округа»,

«Зам.главы МГО по финансам - начальник Финансового управления Мысковского

городского округа».

2. Направить настоящее распоряжение в Финансовое управление Мысковского

городского округа.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А.Смирнов) разместить настоящее распоряжение

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы Мысковского городского округа по

управлению аппаратом администрации Д.А. Босс.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев